
УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Городская детская поликлиника имени Валерия Коваля г.Тамбова»  

 
 

      ПРИКАЗ 
 

____31.12. 2015_г.                   г.Тамбов №  163___ 
  

 
 

О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений  в  ТОГБУЗ «ГДП Коваля г.Тамбова» 

  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 -  ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 

законодательства в деятельности  ТОГБУЗ «ГДП Коваля г.Тамбова», 

урегулирования конфликта интересов, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1.Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений  в  ТОГБУЗ «ГДП Коваля г.Тамбова» заместителя 

главного врача по экономическим вопросам Аникееву Е.В.  

2.Настоящий приказ довести до сведения заместителя главного врача по 

экономическим вопросам Аникеевой Е.В. , под роспись. 
 
 

Главный врач                                                      Г.В.Холодович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


